
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
185 
440 
104 

34 
241 
744 

5 
152 
393 

32 
11 

115 
263 

28 
45 

666 

Namn  
Axel Norberg 
Dennis Kangasmaa 
Jim Eliasson 
Sebastian Persson 
Johan Anttila 
Niklas Hellgren 
Lukas Svensson 
Anton Päkkilä 
Rasmus Andersson 
Albin Persson 
David Nordholm 
Jesper Bergström 
Ørjan Aune 
Pasi Kurkela 
Hampus Melin 
Johan Svensson 

Klubb  
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Storumans SK 
Tavelsjö SK 
OSMK 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Infjärden Racing SK 
NMK Gaula 
K-smk 
Umeå AK 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team TC i Piteå/Crossfix 
merafritid.se 

Yngvessons Maskin AB 

Team Kelkkakuume 
Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 

Varv  
19 
19 
19 
19 
19 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
14 

Total Tid  
11:52.476 
12:08.492 
12:13.827 
12:16.993 
12:25.488 
11:55.368 
11:57.317 
11:58.041 
12:01.434 
12:04.288 
12:05.843 
12:11.543 
12:29.266 
13:27.442 
11:14.353 
12:00.368 

Avstånd  

16.016 
5.335 
3.166 
8.495 

1 Varv 
1.949 
0.724 
3.393 
2.854 
1.555 
5.700 

17.723 
58.176 
1 Varv 
3 Varv 

diff  

16.016 
21.351 
24.517 
33.012 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:45:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SC 

Heat 20 Final Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:21:41 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 12:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
370 

69 
812 

31 
58 
23 
99 

117 
52 

106 
212 

37 
868 

12 

Namn 
Mille Andersson 
Nemo Fahlander 
Leevi Puustinen 
Linus Pettersson 
Elliot Vestlin 
Linus Dahlberg 
Jesse Mattsson 
Jan Even Romsdal 
Elias Andersson 
Thor David Rasmus 
Patrick Lillevik 
Alma Lifbom 
Oskari Laamanen 
Johan Rosenberg 

Klubb 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
SoMoKe 
Borlänge SSK 
Storumans SK 
Mora MK 
- 
alta msk 
Tärna SSK 
Karasjok MK 
Alta MSK 
Norrbottens MS Boden 
Crane hill racing 
Team Walles MK 

Märke 
Lynx 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 

Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Team 
Team Gröning Ljusdal 
Arctic cat Team Sweden 
Kelorakennus Puustinen Oy 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Team Cubic 
Kuljetus ja maansiirto J.mattsson 
Romsdal racing 

R1.  
20 
25 
22 
14 
18 

8 
16 
10 
12 

7 
5 
3 
6 
4 

R2.  
25 
20 
18 
22 
12 
16 

8 
14 
10 

7 
6 
5 
0 
0 

T o t a l a  p o ä n g  
45 
45 
40 
36 
30 
24 
24 
24 
22 
14 
11 

8 
6 
4 

diff 
0 
0 
5 
9 

15 
21 
21 
21 
23 
31 
34 
37 
39 
41 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Skrivet: 2020-02-29 13:50:46 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Boden Arena 0,480 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
6 

728 
946 

54 
7 

44 
10 

181 
4 

279 
203 

35 
33 
16 
78 

407 

Namn  
Olle Sahlström 
Oscar Nikula 
Gustav Vesterlund 
Sixten Johansson 
Emil Hertén 
Anton Persson 
Melvin Domnérus 
Vertti Kaihua 
Vidar Noreén Berg 
Atte Vanhatalo 
Niklas Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Robin Brännström 
Myrsky Rissanen 
Max Jakobsson 
Väinö Lehtonen 

Klubb  
Västerås MK 
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Jakobstads motor klubb Finland 
Storumans SK 
Mora MK 
Lapin Moottorikelkkailijat Ry (Lamk) 
Östersunds SSK 
PCMK 
PCMK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
LAMK (Lapin Moottorikelkkailijat ry) 
Storumans SK 
PCMK 

Märke  
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 

Team  
Fuel Hemavan 

Yngvessons Maskin AB 
Yngvessons Maskin AB 
www.loukko.com 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 
13 
13 

Total Tid  
9:54.663 

10:07.002 
10:18.966 
10:27.286 
10:29.895 
10:31.536 
10:31.811 
10:08.063 
10:13.606 
10:20.742 
10:25.713 
10:29.675 
10:06.656 
10:04.608 
10:19.766 
10:33.924 

Avstånd  

12.339 
11.964 

8.320 
2.609 
1.641 
0.275 

1 Varv 
5.543 
7.136 
4.971 
3.962 

1 Varv 
1 Varv 

15.158 
14.158 

diff  

12.339 
24.303 
32.623 
35.232 
36.873 
37.148 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:49:11 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 19 Final Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  13:04:48 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 12:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
114 
264 
102 

67 
141 

Namn 
Dennis Stenudd 
Emil Bergdahl 
Filip Paalanen 
Lars Lundberg 
Nikolaj Grönlund 

Klubb 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Race of Snow Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 

Märke 
Polaris 
Polaris 

Lynx 
Ski-Doo 

Team R1.  
22 
25 
20 
18 
16 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
40 
36 
32 

diff 
0 
0 
7 

11 
15 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-29 13:18:39 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Bredd 

Totalt Bredd 

Boden Arena 0,480 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
69 

812 
370 

58 
99 
31 
52 

117 
23 

106 
868 
212 

12 
37 

Namn  
Nemo Fahlander 
Leevi Puustinen 
Mille Andersson 
Elliot Vestlin 
Jesse Mattsson 
Linus Pettersson 
Elias Andersson 
Jan Even Romsdal 
Linus Dahlberg 
Thor David Rasmus 
Oskari Laamanen 
Patrick Lillevik 
Johan Rosenberg 
Alma Lifbom 

Klubb  
Team Walles MK 
SoMoKe 
Ljusdals MK 
Storumans SK 
- 
Borlänge SSK 
Tärna SSK 
alta msk 
Mora MK 
Karasjok MK 
Crane hill racing 
Alta MSK 
Team Walles MK 
Norrbottens MS Boden 

Märke  
Arctic Cat 

Lynx 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arctic cat Team Sweden 
Kelorakennus Puustinen Oy 
Team Gröning Ljusdal 
Arctic cat Team Sweden 
Kuljetus ja maansiirto J.mattsson 
Arctic cat Team Sweden 

Romsdal racing 
Team Cubic 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
10 

9 

Total Tid  
9:40.402 
9:41.912 

10:09.811 
10:17.462 
10:18.057 

9:43.402 
9:43.787 
9:57.118 

10:06.863 
9:43.790 
9:54.153 

10:07.783 
8:26.410 
8:45.670 

Avstånd  

1.510 
27.899 

7.651 
0.595 

1 Varv 
0.385 

13.331 
9.745 

1 Varv 
10.363 
13.630 
3 Varv 
1 Varv 

diff  

1.510 
29.409 
37.060 
37.655 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
5 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:50:12 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 10 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:23:15 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNF 
DNS 

Nr.  
370 

31 
69 

812 
23 

117 
58 
52 
99 

106 
212 

37 

868 
12 

Namn  
Mille Andersson 
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
Leevi Puustinen 
Linus Dahlberg 
Jan Even Romsdal 
Elliot Vestlin 
Elias Andersson 
Jesse Mattsson 
Thor David Rasmus 
Patrick Lillevik 
Alma Lifbom 

Oskari Laamanen 
Johan Rosenberg 

Klubb  
Ljusdals MK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
SoMoKe 
Mora MK 
alta msk 
Storumans SK 
Tärna SSK 
- 
Karasjok MK 
Alta MSK 
Norrbottens MS Boden 

Crane hill racing 
Team Walles MK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Polaris 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Arctic Cat 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

FINLAND 
SWEDEN 

Team  
Team Gröning Ljusdal 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Kelorakennus Puustinen Oy 
Team Cubic 
Romsdal racing 
Arctic cat Team Sweden 

Kuljetus ja maansiirto J.mattsson 

Varv  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 

7 
4 

Total Tid  
9:21.289 
9:28.303 
9:32.928 
9:38.168 
9:38.875 
9:49.219 
9:42.762 
9:51.535 
9:25.058 
9:30.814 

10:02.847 
4:28.197 

Avstånd  

7.014 
4.625 
5.240 
0.707 

10.344 
1 Varv 
8.773 

1 Varv 
5.756 

6 Varv 
3 Varv 

diff  

7.014 
11.639 
16.879 
17.586 
27.930 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
8 Varv 

11 Varv 

DNF 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:50:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 18 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  12:48:33 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 12:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
44 
33 

407 
422 

78 
279 
984 

74 
13 
16 

207 

Namn  
Anton Persson 
Robin Brännström 
Väinö Lehtonen 
Edwin Molund 
Max Jakobsson 
Atte Vanhatalo 
Oliver Åneskog 
Albin Johansson 
Viggo Bogg 
Myrsky Rissanen 
Vegar Kristensen 

Klubb  
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
PCMK 
Malmfältens MCK 
Nyborgs SK 
MSK Hammaren 
LAMK (Lapin Moottorikelkkailijat ry) 
Alta msk 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 

Team  
Yngvessons Maskin AB 

Team Mellanströms 

Tormod Kristensen maskin AS 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
4:26.336 
4:40.036 
4:43.183 
4:45.303 
4:52.053 
4:52.266 
4:55.447 
4:57.812 
5:02.306 
5:04.406 
4:28.792 

Avstånd  

13.700 
3.147 
2.120 
6.750 
0.213 
3.181 
2.365 
4.494 
2.100 

1 Varv 

diff  

13.700 
16.847 
18.967 
25.717 
25.930 
29.111 
31.476 
35.970 
38.070 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:46:23 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 1 Kval omg 1 U12-14 grupp 1 

Tävling (7 Varv) Startade  9:48:41 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
6 

946 
10 

7 
728 

35 
54 

4 
203 
181 

38 

Namn  
Olle Sahlström 
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Emil Hertén 
Oscar Nikula 
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Vidar Noreén Berg 
Niklas Vanhatalo 
Vertti Kaihua 
Liam Larsson 

Klubb  
Västerås MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Jakobstads motor klubb Finland 
Haparanda SK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
PCMK 
Lapin Moottorikelkkailijat Ry (Lamk) 
Umeå AK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 
www.loukko.com 

Yngvessons Maskin AB 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
4:09.744 
4:18.933 
4:23.682 
4:23.720 
4:28.214 
4:31.815 
4:32.725 
4:36.889 
4:38.750 
4:39.979 
4:10.911 

Avstånd  

9.189 
4.749 
0.038 
4.494 
3.601 
0.910 
4.164 
1.861 
1.229 

1 Varv 

diff  

9.189 
13.938 
13.976 
18.470 
22.071 
22.981 
27.145 
29.006 
30.235 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:46:41 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 2 Kval omg 1 U12-14 grupp 2 

Tävling (7 Varv) Startade  9:57:51 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 09:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
185 
393 
440 
241 
104 

5 
51 
80 
28 

263 
63 

115 

119 

Namn  
Axel Norberg 
Rasmus Andersson 
Dennis Kangasmaa 
Johan Anttila 
Jim Eliasson 
Lukas Svensson 
Axel Persson 
Mikael Karlsson 
Pasi Kurkela 
Ørjan Aune 
John Johansson 
Jesper Bergström 

Emil Mikalsen 

Klubb  
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Tavelsjö SK 
Storumans SK 
Storumans SK 
K-smk 
NMK Gaula 
Vitådalens SK 
Infjärden Racing SK 

Alta ssf 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  

Team Gröning Ljusdal 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Yngvessons Maskin AB 

Team Mikalsen 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tid  
4:39.310 
4:51.740 
4:54.041 
4:54.520 
4:56.471 
4:58.917 
5:03.155 
5:06.327 
5:10.116 
5:13.652 
5:16.536 
4:21.606 

Avstånd  

12.430 
2.301 
0.479 
1.951 
2.446 
4.238 
3.172 
3.789 
3.536 
2.884 

1 Varv 

diff  

12.430 
14.731 
15.210 
17.161 
19.607 
23.845 
27.017 
30.806 
34.342 
37.226 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:19:00 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SC 

Heat 3 Kval omg 1 Stock SC grupp 1 

Tävling (8 Varv) Startade  10:06:07 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 09:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
152 

34 
45 
32 

101 
167 
767 
666 
171 
389 

11 
744 

73 

Namn  
Anton Päkkilä 
Sebastian Persson 
Hampus Melin 
Albin Persson 
Jonathan Nilsson 
Anton Lindström 
Simon Lundman 
Johan Svensson 
Joni Komulainen 
Axel Säthergren 
David Nordholm 
Niklas Hellgren 
Dan Johansson 

Klubb  
OSMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
SOMOKE 
Vitådalens SK 
Bollnäs MK 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Kelkkakuume 
merafritid.se 

Team Mellanströms 

Team MotorcenterX 
Yngvessons Maskin AB 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Total Tid  
4:49.631 
4:55.378 
5:00.419 
5:02.704 
5:08.356 
5:11.962 
5:14.194 
5:19.360 
5:27.135 
5:27.516 
4:59.185 
5:02.149 
5:24.324 

Avstånd  

5.747 
5.041 
2.285 
5.652 
3.606 
2.232 
5.166 
7.775 
0.381 

1 Varv 
2.964 

22.175 

diff  

5.747 
10.788 
13.073 
18.725 
22.331 
24.563 
29.729 
37.504 
37.885 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:20:01 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SC 

Heat 4 Kval omg 1 Stock SC grupp 2 

Tävling (8 Varv) Startade  10:15:24 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 09:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
264 
114 
102 

67 
141 

Namn  
Emil Bergdahl 
Dennis Stenudd 
Filip Paalanen 
Lars Lundberg 
Nikolaj Grönlund 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Race of Snow Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 

Märke  
Polaris 
Polaris 

Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
7 
7 
7 
7 
4 

Total Tid  
4:27.752 
4:40.351 
4:47.514 
4:50.267 
2:56.188 

Avstånd  

12.599 
7.163 
2.753 

3 Varv 

diff  

12.599 
19.762 
22.515 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:17:50 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Bredd 

Heat 5 Final 1 Bredd 

Tävling (7 Varv) Startade  10:22:32 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 09:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
728 

6 
10 

181 
35 
33 

4 
203 
422 

16 
984 

Namn  
Oscar Nikula 
Olle Sahlström 
Melvin Domnérus 
Vertti Kaihua 
Emil Pettersson 
Robin Brännström 
Vidar Noreén Berg 
Niklas Vanhatalo 
Edwin Molund 
Myrsky Rissanen 
Oliver Åneskog 

Klubb  
Haparanda SK 
Västerås MK 
Mora MK 
Lapin Moottorikelkkailijat Ry (Lamk) 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
PCMK 
Östersunds SSK 
LAMK (Lapin Moottorikelkkailijat ry) 
Malmfältens MCK 

Märke  

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 

Team  

Fuel Hemavan 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Team Mellanströms 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
4:03.888 
4:07.044 
4:26.736 
4:29.308 
4:31.375 
4:32.725 
4:37.455 
4:37.461 
4:40.219 
4:42.107 
4:12.277 

Avstånd  

3.156 
19.692 

2.572 
2.067 
1.350 
4.730 
0.006 
2.758 
1.888 

1 Varv 

diff  

3.156 
22.848 
25.420 
27.487 
28.837 
33.567 
33.573 
36.331 
38.219 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:46:58 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 8 Kval omg 2 U12-14 grupp 1 

Tävling (7 Varv) Startade  11:05:09 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
7 

44 
279 
946 

54 
407 

78 
38 
74 
13 

207 

Namn  
Emil Hertén 
Anton Persson 
Atte Vanhatalo 
Gustav Vesterlund 
Sixten Johansson 
Väinö Lehtonen 
Max Jakobsson 
Liam Larsson 
Albin Johansson 
Viggo Bogg 

Vegar Kristensen 

Klubb  
Jakobstads motor klubb Finland 
Storumans SK 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Storumans SK 
Umeå AK 
Nyborgs SK 
MSK Hammaren 

Alta msk 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  
www.loukko.com 
Yngvessons Maskin AB 

Yngvessons Maskin AB 
Yngvessons Maskin AB 

Tormod Kristensen maskin AS 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
4:20.977 
4:28.157 
4:32.822 
4:34.661 
4:36.336 
4:39.176 
4:50.176 
4:50.659 
4:54.757 
5:01.039 

Avstånd  

7.180 
4.665 
1.839 
1.675 
2.840 

11.000 
0.483 
4.098 
6.282 

diff  

7.180 
11.845 
13.684 
15.359 
18.199 
29.199 
29.682 
33.780 
40.062 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:48:35 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 9 Kval omg 2 U12-14 grupp 2 

Tävling (7 Varv) Startade  11:12:34 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 10:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
104 
393 

11 
34 

744 
440 
666 
171 

63 
28 

767 
73 

119 

Namn  
Jim Eliasson 
Rasmus Andersson 
David Nordholm 
Sebastian Persson 
Niklas Hellgren 
Dennis Kangasmaa 
Johan Svensson 
Joni Komulainen 
John Johansson 
Pasi Kurkela 
Simon Lundman 
Dan Johansson 

Emil Mikalsen 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
SOMOKE 
Vitådalens SK 
K-smk 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 

Alta ssf 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Gröning Ljusdal 
Team MotorcenterX 
merafritid.se 
Yngvessons Maskin AB 

Team Mellanströms 

Team Mikalsen 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Total Tid  
4:32.808 
4:45.647 
4:45.697 
4:47.118 
4:49.340 
4:52.278 
5:03.463 
5:09.121 
5:10.317 
4:36.843 
4:42.648 
4:48.634 

Avstånd  

12.839 
0.050 
1.421 
2.222 
2.938 

11.185 
5.658 
1.196 

1 Varv 
5.805 
5.986 

diff  

12.839 
12.889 
14.310 
16.532 
19.470 
30.655 
36.313 
37.509 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:20:20 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SC 

Heat 11 Kval omg 2 Stock SC grupp 1 

Tävling (8 Varv) Startade  11:39:23 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 10:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
185 

45 
32 

241 
5 

115 
152 

51 
101 
389 
263 
167 

80 

Namn  
Axel Norberg 
Hampus Melin 
Albin Persson 
Johan Anttila 
Lukas Svensson 
Jesper Bergström 
Anton Päkkilä 
Axel Persson 
Jonathan Nilsson 
Axel Säthergren 
Ørjan Aune 
Anton Lindström 
Mikael Karlsson 

Klubb  
Nyborgs SK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
Infjärden Racing SK 
OSMK 
Storumans SK 
Norrbottens MS Boden 
Vitådalens SK 
NMK Gaula 
Tväråns Intresseförening 
Storumans SK 

Märke  
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Kelkkakuume 
Yngvessons Maskin AB 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
4 

Total Tid  
4:39.662 
4:40.694 
4:43.516 
4:44.930 
4:52.585 
4:58.355 
5:01.821 
5:03.466 
5:04.382 
5:07.451 
5:09.005 
5:11.486 
2:59.423 

Avstånd  

1.032 
2.822 
1.414 
7.655 
5.770 
3.466 
1.645 
0.916 
3.069 
1.554 
2.481 

4 Varv 

diff  

1.032 
3.854 
5.268 

12.923 
18.693 
22.159 
23.804 
24.720 
27.789 
29.343 
31.824 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:20:35 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SC 

Heat 12 Kval omg 2 Stock SC grupp 2 

Tävling (8 Varv) Startade  11:47:36 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 11:05 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
114 
264 
102 

67 
141 

Namn  
Dennis Stenudd 
Emil Bergdahl 
Filip Paalanen 
Lars Lundberg 
Nikolaj Grönlund 

Klubb  
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Race of Snow Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 

Märke  
Polaris 
Polaris 

Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
4:28.439 
4:29.638 
4:42.704 
5:07.682 
4:46.610 

Avstånd  

1.199 
13.066 
24.978 
1 Varv 

diff  

1.199 
14.265 
39.243 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:18:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Bredd 

Heat 13 Final 2 Bredd 

Tävling (7 Varv) Startade  11:55:59 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 11:15 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
181 

54 
4 

203 
16 
78 
13 

984 
38 
74 

207 

422 

Namn  
Vertti Kaihua 
Sixten Johansson 
Vidar Noreén Berg 
Niklas Vanhatalo 
Myrsky Rissanen 
Max Jakobsson 
Viggo Bogg 
Oliver Åneskog 
Liam Larsson 
Albin Johansson 
Vegar Kristensen 

Edwin Molund 

Klubb  
Lapin Moottorikelkkailijat Ry (Lamk) 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
PCMK 
LAMK (Lapin Moottorikelkkailijat ry) 
Storumans SK 
MSK Hammaren 
Malmfältens MCK 
Umeå AK 
Nyborgs SK 
Alta msk 

Östersunds SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Arctic Cat 

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

SWEDEN 

Team  

Yngvessons Maskin AB 

Team Mellanströms 

Tormod Kristensen maskin AS 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
4:36.826 
4:41.951 
4:48.527 
4:49.250 
4:51.201 
4:56.588 
5:00.211 
5:01.163 
5:03.697 
5:05.038 
5:11.375 

Avstånd  

5.125 
6.576 
0.723 
1.951 
5.387 
3.623 
0.952 
2.534 
1.341 
6.337 

diff  

5.125 
11.701 
12.424 
14.375 
19.762 
23.385 
24.337 
26.871 
28.212 
34.549 

DNF 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:48:49 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 16 Sista Chansen Ungdom 12-14 

Tävling (7 Varv) Startade  12:25:14 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 11:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
11 

744 
263 

28 
115 
666 
767 
101 

51 
167 

63 
171 
389 

73 

80 

Namn  
David Nordholm 
Niklas Hellgren 
Ørjan Aune 
Pasi Kurkela 
Jesper Bergström 
Johan Svensson 
Simon Lundman 
Jonathan Nilsson 
Axel Persson 
Anton Lindström 
John Johansson 
Joni Komulainen 
Axel Säthergren 
Dan Johansson 

Mikael Karlsson 

Klubb  
Bollnäs MK 
Storumans SK 
NMK Gaula 
K-smk 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
Norrbottens MS Boden 
Storumans SK 
Tväråns Intresseförening 
Vitådalens SK 
SOMOKE 
Vitådalens SK 
Infjärden Racing SK 

Storumans SK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team MotorcenterX 
Yngvessons Maskin AB 

Team Mellanströms 

Yngvessons Maskin AB 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
5:22.413 
5:23.982 
5:29.567 
5:31.924 
5:38.075 
5:41.503 
5:50.252 
5:50.644 
5:52.163 
5:52.241 
5:24.664 
5:27.504 
5:30.899 
5:36.271 

Avstånd  

1.569 
5.585 
2.357 
6.151 
3.428 
8.749 
0.392 
1.519 
0.078 

1 Varv 
2.840 
3.395 
5.372 

diff  

1.569 
7.154 
9.511 

15.662 
19.090 
27.839 
28.231 
29.750 
29.828 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-29 13:20:56 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SC 

Heat 17 Sista Chansen Stock SC 

Tävling (8 Varv) Startade  12:33:19 

Boden Arena 0,480 Km 

2020-02-29 12:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 
44 

6 
7 

728 
946 

10 
33 

279 
407 

35 
54 
78 

422 
181 

4 
984 
203 

74 
38 
13 
16 

207 

Namn 
Anton Persson 
Olle Sahlström 
Emil Hertén 
Oscar Nikula 
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Robin Brännström 
Atte Vanhatalo 
Väinö Lehtonen 
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Max Jakobsson 
Edwin Molund 
Vertti Kaihua 
Vidar Noreén Berg 
Oliver Åneskog 
Niklas Vanhatalo 
Albin Johansson 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Myrsky Rissanen 
Vegar Kristensen 

Klubb 
Storumans SK 
Västerås MK 
Jakobstads motor klubb Finland 
Haparanda SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
PCMK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Lapin Moottorike lk ka i li ja t Ry  (L amk ) 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
PCMK 
Nyborgs SK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
LAM K  (Lapin M oottorike lk ka i l ija t ry) 
Alta msk 

Märke 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Team 
Yngvessons Maskin AB 
Fuel Hemavan 
www.loukko.com 

Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Yngvessons Maskin AB 

Team Mellanströms 

Tormod Kristensen maskin AS 

R1.  
25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
14 
20 
-- 
-- 

16 
18 
-- 
-- 

12 
-- 

10 
-- 
8 
7 
6 

R2.  
-- 

25 
18 
16 
22 
20 
-- 
-- 
-- 

14 
12 
-- 
-- 
7 

10 
-- 
8 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
43 
41 
40 
40 
36 
34 
34 
30 
28 
28 
26 
25 
22 
18 
18 
18 
16 
15 
14 

6 

diff 
0 
0 
4 
6 
7 
7 

11 
13 
13 
17 
19 
19 
21 
22 
25 
29 
29 
29 
31 
32 
33 
41 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-29 13:49:39 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Ungdom 12-14 

Kval totalt Ungdom 12-14 

Boden Arena 0,480 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

DNS 

Nr. 
185 
393 

45 
104 

34 
32 

152 
241 
440 

5 
11 

101 
666 

51 
744 
115 
167 
767 
171 

28 
80 
63 

389 
263 

73 
119 

Namn 
Axel Norberg 
Rasmus Andersson 
Hampus Melin 
Jim Eliasson 
Sebastian Persson 
Albin Persson 
Anton Päkkilä 
Johan Anttila 
Dennis Kangasmaa 
Lukas Svensson 
David Nordholm 
Jonathan Nilsson 
Johan Svensson 
Axel Persson 
Niklas Hellgren 
Jesper Bergström 
Anton Lindström 
Simon Lundman 
Joni Komulainen 
Pasi Kurkela 
Mikael Karlsson 
John Johansson 
Axel Säthergren 
Ørjan Aune 
Dan Johansson 
Emil Mikalsen 

Klubb 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
Umeå AK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
OSMK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Norrbottens MS Boden 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
SOMOKE 
K-smk 
Storumans SK 
Vitådalens SK 
Vitådalens SK 
NMK Gaula 
Infjärden Racing SK 
Alta ssf 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 

Team Gröning Ljusdal 

Team TC i Piteå/Crossfix 
merafritid.se 

Team Kelkkakuume 

Team MotorcenterX 

Yngvessons Maskin AB 
Yngvessons Maskin AB 

Team Mellanströms 

Team Mikalsen 

R1.  
25 
22 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 

18 
20 
14 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
8 

10 
6 
-- 
7 
-- 
0 

R2.  
-- 
-- 

20 
-- 

22 
18 
25 
-- 
-- 
-- 
6 

16 
10 
-- 
5 
-- 

14 
12 

8 
-- 
-- 
-- 
7 
-- 
4 
-- 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
44 
42 
41 
40 
38 
37 
36 
34 
30 
26 
24 
22 
22 
21 
19 
19 
18 
18 
15 
14 
14 
14 
13 

9 
0 

diff 
0 
6 
8 
9 

10 
12 
13 
14 
16 
20 
24 
26 
28 
28 
29 
31 
31 
32 
32 
35 
36 
36 
36 
37 
41 
50 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2020-02-29 13:53:55 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Boden MS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2020 
Stock SC 

Kval totalt Stock SC 

Boden Arena 0,480 Km 
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